UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
   UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE TRINDADE

                      Expediente: Rua Coronel Anacleto, 881, Qd.29, Lt.25 – Centro - CEP 75380-000
                 Telefone/Fax: (62) 3505-8311

RESULTADO FINAL

Edital nº 004/2010/ UnU - TRINDADE

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Técnico
Administrativo  Nível  Médio  realizado  pela  Unidade  Universitária  de
Trindade.

O Diretor da Unidade Universitária  de Trindade, no uso de suas atribuições  legais, homologa:

Art. 1ª – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Técnico Administrativo concernente

ao  Edital  04/2010,  a  vista  do  relatório  apresentado  pela  Comissão  Especial  para  o  Processo  Seletivo

Simplificado da UnU - Trindade para preenchimento de cargos vagos ao quadro temporário desta Unidade

Universitária;

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá  validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado

por igual período, para atender ao interesse público da administração;

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Trindade, em 15 de junho de 2010.

Prof° Eloiso Alves de Matos.

Diretor da UnU Trindade

Trindade – GO, 15 de junho de 2010

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
   UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE TRINDADE

                      Expediente: Rua Coronel Anacleto, 881, Qd.29, Lt.25 – Centro - CEP 75380-000
                 Telefone/Fax: (62) 3505-8311

RELATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO NÍVEL MÉDIO - EDITAL  Nº 004/2010

Relatório  do  Processo  Seletivo  Simplificado  Para  Contratação   Temporária  de  Técnico

Administrativo Nível Médio - Edital Nº 04/2010 da Unidade Universitária de Trindade, realizado no dia 10

de junho de 2010, às 18 horas,  para contratação de servidor para desenvolver a atribuição de: Técnico de

Laboratório de Informática.

Comunicamos que foram 04 candidatos inscritos conforme relação abaixo.

Dessa forma seguem as pontuações dos candidatos sendo que, o 1º lugar Tiago Simonini Silva

assumirá a vaga de Técnico de Laboratório de Informática.

Nome Pontuação Classificação

1-  Tiago Simonini Silva 10,0 1º lugar

2-  Glaucilene Duarte Carvalho 9,0 2º lugar

3-  Edinalva Ferreira Durães 8,0 3º lugar

4-  Jhonathan Henrique de Oliveira 7,0 4º lugar

______________________________________________

Profº Eloiso Alves de Matos

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – UnU -  Trindade